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Sayı : E-36054236-824.02.03-2511

Konu :Makale Çağrısı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Milli Savunma Bakanlığı'nın 09.01.2025 tarihli ve 81735571-824.02-4357518 sayılı yazısı.
 

Milli  Savunma  Bakanlığı  Yönetim Hizmetleri  Genel Müdürlüğü Arşiv  ve  Askeri  Tarih  Daire
Başkanlığı  tarafından,  her  yıl  10  Kasım  Atatürk'ü  Anma  Haftasında  yayınlanan  "Atatürk  Haftası
Armağanı"  isimli  derginin 52'nci  sayısı  için makale  çağrısı  konusundaki  ilgi  yazısının bir  örneği  ekte
gönderilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.
 

 

Ek: İlgi Yazı Örneği (7 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

TASNİF DIŞI

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yayın ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 74 51
Faks: 0(312) 298 74 53
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Özge TUNCAY
Kütüphaneci

Telefon No:(312) 298 73 79

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: DF9E2592-7661-4F70-AD03-492CAA12E8E3 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys

TASNİF DIŞI

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5540&eD=BS41957HNZ&eS=1206909 adresinden yapılabilir.

Tarih ve Sayı: 14/01/2025-E.1206909



Ömer YILDIRIM
Bakan a.  

Yönetim Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı V.

 
 

Sayı : E-36511188-824.02-4357518 Otomatik

Konu : Makale Hazırlanması   
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Milli Savunma Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Arşiv ve Askeri Tarih Daire
Başkanlığı tarafından, her yıl 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftasında "Atatürk Haftası Armağanı" isimli
dergi yayımlanmaktadır.

Dergide, Milli Savunma Bakanlığı personeli ve bilim insanları tarafından Atatürk hakkında
yazılan makalelere yer verilmektedir. Gönderilen makaleler arasından yayımlanması uygun görülenlere
derginin 52'nci sayısında yer verilmesi planlanmaktadır.

2025 yılı "Atatürk Haftası Armağanı" dergisinde yayımlanmak üzere kurumunuza bağlı tüm
üniversite, enstitü ve araştırma merkezlerinde görev yapan akademik personel tarafından Ek-1'de
belirtilen konularda ve Ek-2'de belirtilen esaslar dahilinde hazırlanacak makalelerin, Ek-2'de belirtilen
posta/e-posta adreslerine en geç 01 Temmuz 2025 tarihine kadar gönderilmesi hususunda gereğini
rica ederim.

 

Ek:
1 - Konu Başlıkları (4 Sayfa)
2 - Yayın İlkeleri (2 Sayfa)

T.C.
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Arşiv ve Askerî Tarih Daire Başkanlığı Askerî Tarih ve Atatürk Araştırmaları Şubesi
Müdürlüğü
İnternet Adresi: www.msb.gov.tr
KEP Adresi : msb@hs01.kep.tr

Bilgi için: De.Me. Zeliha Gülru
ÇELEN
Uzman

Telefon No:(312) 417 21 51-
2330

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: A333C9E0-0433-43C9-904D-51A633B61ADF Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/msb-ebys
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KONU BAŞLIKLARI 

1. Mustafa Kemal Atatürk’ün Ailesi ve Eğitim Hayatı:  

a. Doğumu, Ailesi ve Yetiştiği Çevre, 

b. Manastır Askerî İdadisi’ne Kadar Olan Dönemdeki Öğrenimi, 

c. Manastır Askerî İdadisindeki Öğrenimi ve Burada Kişiliğini Etkileyen Önemli Olaylar ve 
Kişiler,  

ç. Harbiye Öğrenimi ve Burada Kişiliğini Etkileyen Önemli Olaylar ve Kişiler, 

d. Harp Akademisi Öğrenimi ve Burada Kişiliğini Etkileyen Önemli Olaylar ve Kişiler. 

2. Mustafa Kemal Atatürk’ün Askerî Görevleri: 

a. Trablusgarp Savaşı, 

b. Sofya Askerî Ataşeliği, 

c. Birinci Dünya Savaşı’na Kadar Aldığı Askerî Görevleri, 

ç. Birinci Dünya Savaşı Sırasında Aldığı Askerî Görevleri, 

d. Çanakkale Cephesi,  

e. Birinci Dünya Savaşı Sırasında 16’ncı Kolordu Komutanlığı, 

f . Birinci Dünya Savaşı Sırasında 7’nci Ordu Komutanlığı ve Suriye Cephesi, 

g. Birinci Dünya Savaşı Sırasında Yıldırım Orduları Grup Komutanlığı, 

ğ. Mondros Ateşkes Antlaşması’na Bakış Açışı, 

h. Samsun’a Hareketinden Önce İstanbul’daki Faaliyetleri (13 Kasım 1918 - 16 Mayıs 1919), 

ı. 9’uncu Ordu Müfettişi Olarak Samsun, Havza ve Amasya’daki Faaliyetleri, 

i. Erzurum Kongresi, 

j. Sivas Kongresi, 

k. Amasya Görüşmeleri, 

l. Ankara’ya Gelişi, 

m. Kurtuluş Savaşı’nda Kağnı Kolları ve Nakliyat, 

n. Kurtuluş Savaşı’nda Karadeniz’deki Faaliyetler, 

o. Tekalif-i Milliye ve Kurtuluş Savaşı,  

ö. Sakarya Meydan Muharebesi, 

p. Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan Muharebesi, 

r. Milli Mücadele’de Ordu-Millet Dayanışması, 

s. Kurtuluş Savaşı Stratejisi (Dönemlerine göre),  

ş. Katıldığı Manevralar.  
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3. Mustafa Kemal Atatürk’ün Devlet Adamlığı:  

a. TBMM’nin Açılışı ve Milli İrade, 

b. Birinci Meclis’in Özellikleri, 

c. TBMM ve Milli Mücadele, 

ç. Cumhuriyet’in İlan Süreci, 

d. Cumhuriyet’in İlanı ve Basına Yansımaları, 

e. Atatürk’ün Takip Ettiği Tam Bağımsızlık Anlayışının Uluslararası Alanda Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Saygınlığının Artırılmasındaki Rolü, 

f. Atatürk Döneminde İzlenen Bölgesel Güvenlik Siyaseti ve Bunun Günümüz Türk Dış 
Siyasetine Yansımaları, 

g. Atatürk’ün Millî Siyaset Anlayışı,  

ğ. Atatürk’ün Dış Türklere Yönelik Siyaseti, 

h. Atatürk’ün İleri Görüşlülüğü, 

ı. Atatürk Döneminde Tatbik Edilen Millî Dış Siyaset İlkeleri,  

i. Atatürk’ün Askerlik ve Liderlik Anlayışı, 

j. Hatay’ın Anavatana Katılmasında Mustafa Kemal Atatürk’ün İzlediği Strateji. 

4. Atatürkçü Düşünce Sistemi, İlke ve İnkılaplar: 

a. Çağdaşlaşma Sürecinde Millî Kültürün Korunması ve Zenginleştirilmesi, 

b. Türk Çağdaşlaşma Hareketi İçinde (Cumhuriyet Döneminde) Gerçekleştirilen Atılımlar,  

c. Atatürk Döneminde Türk Dili ile İlgili Çalışmalar,  

ç. Atatürk’ün Tarih Anlayışı ve Atatürk Dönemi Tarih Çalışmaları,  

d. Atatürk İlkelerinin Önemi,  

e. Atatürk ve Laiklik,  

f. Atatürk’ün Halkçılık Anlayışı,  

g. Atatürk’ün Milliyetçilik Anlayışı,  

ğ. Atatürk’ün Devletçilik Anlayışı, 

h. Atatürk’ün Cumhuriyetçilik Anlayışı, 

ı. Atatürk’ün İnkılapçılık Anlayışı,  

i. Atatürk İlkelerinin Felsefi Yönden İncelenmesi, 

j. Atatürk Devrimlerinin Türk Toplumuna Katkıları,  

k. Atatürk, Cumhuriyet ve Demokrasi, 

l. Atatürkçü Düşünce Sisteminin 21’inci Yüzyılda Türkiye’ye ve Dünyaya Yansımaları,  

m. Türk Milletinin Millî Birlik ve Beraberliğinin Sağlanmasında Atatürk İlkelerinin Yeri ve 
Önemi, 
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n. Atatürk’ün Ekonomi Alanındaki Görüşleri ve Atatürk Dönemindeki Uygulamalar, 

o. Atatürk Dönemi Eğitim Siyaseti, 

ö. Atatürk’ün Tam Bağımsızlık Anlayışı, 

p. Atatürk’ün Millî Egemenlik Anlayışı,  

r. Atatürk Önderliğinde Gerçekleştirilen Türk Devriminin Diğer Devrimlerle Karşılaştırılması, 

s. Atatürk Döneminde Gerçekleştirilen Siyasal, Ekonomik ve Kültürel Atılımların Önemi,  

ş. Atatürk Döneminde Türkiye’de Çağdaş Bir Toplum Oluşturma Çabaları,  

t. Atatürk’ün Cumhuriyeti Emanet Ettiği Türk Gençliğinden Beklentileri, 

u. Atatürk Dönemi Sanayi Politikası,  

ü. Atatürk Dönemi Ulaşım Politikası,  

v. Atatürk Dönemi Sağlık Politikası,  

y. Atatürk Dönemi Tarım Politikası,  

z. Atatürk Dönemi Maden Politikası,  

aa. Atatürk Dönemi Hukuk Politikası, 

bb. Atatürk ve Üniversite Reformu, 

cc. Cumhuriyet ve Diğer Yönetim Şekillerinin Karşılaştırmalı Analizi. 

5. Diğer Konular: 

a. Atatürk’ün Yaptığı Önemli Söylev ve Konuşmaların Analizi,  

b. Atatürk’ün Yaverleri,  

c. Atatürk’ün Yakın Çalışma Arkadaşları,  

ç. Anıtkabir’in İnşası ve Günümüzde Anıtkabir,   

d. Atatürk’ün Yazdığı Eserlerin Analizi,  

e. Atatürk ve Basın Faaliyetleri,  

f. Atatürk’ün Yurt Gezileri,  

g. Atatürk ve Türk Denizciliği, 

ğ. Atatürk ve Havacılık,  

h. Atatürk’ün Okuduğu Kitaplar ve Değerlendirmeleri,  

ı. Atatürk’ü Ziyaret Eden Yabancı Devlet Adamları ve Yapılan Görüşmeler,  

i. Milli Mücadele Komutanlarının Biyografileri, 

j. Cumhuriyet Dönemi Savunma Sanayi, 

k. Atatürk ve Ziraat Mektebindeki Faaliyetleri, 

l. Atatürk ve Bankacılık, 

m. Atatürk’ün Yurtdışına Eğitim İçin Gönderdiği Öğrenciler, 

n. Atatürk ve Manevi Çocukları, 

o. Atatürk’ün Çevre ve Doğa Sevgisi, 
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ö. Cumhuriyet Dönemi Türk Ordusu, 

p. Atatürk ve Güzel Sanatlar Alanındaki Gelişmeler,  

r. Atatürk ve Kadın Hakları, 

s. Atatürk ve Hukuk, 

ş. Atatürk ve Spor, 

t. Atatürk Evleri ve Müzeleri. 
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YAYIN İLKELERİ  

1. Yayın Amacı ve Kapsamı: 

a. Yılda bir kez yayımlanan “Atatürk Haftası Armağanı” dergisi özellikle Atatürk ve 
dönemiyle ilgili olayları, Atatürkçü Düşünce Sistemi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi konusundaki 
görüş ve düşünceleri yansıtan bir yayındır. Bu itibarla ilgi alanına giren konularda daha önce 
yayımlanmamış özgün ve bilimsel niteliklere sahip tüm çalışmalar yayımlanmaktadır.  

b. “Atatürk Haftası Armağanı” dergisinde Atatürkçü Düşünce konusunu işleyen, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin anayasada ifadesini bulan temel niteliklerine ve yasalarına tamamen saygılı 
bir tutum içinde kaleme alınmış ve yayın kurulunun onayından geçen makalelere yer verilmektedir.  

c. “Atatürk Haftası Armağanı” dergisinde yayımlanan makaleler yazarlarının şahsi 
görüşlerini içermekte olup Milli Savunma Bakanlığının resmî görüşlerini yansıtmamaktadır. 

2. Makale Hazırlanmasında Dikkat Edilecek Hususlar:  

a. “Atatürk Haftası Armağanı” dergisinde yayımlanmak üzere hazırlanan makalelerin, 
bilimsel esaslara uygun olarak hazırlanmasına, arşiv belgesi, basın taraması ve kaynak eserlerin 
özgün olmasına dikkat edilecek, makalede kullanılan veciz söz ve özdeyişlerin kaynakları 
belirtilecektir.  

b. Hazırlanacak makalelerde yerel tarih çalışmalarına da yer verilecektir (Örnek; 
“Atatürk’ün Afyon’a Gelişi ve Faaliyetleri”). Bu tarz konularda yerel basın taraması ve yerel 
anılardan yararlanılmasına öncelik verilecektir.   

c. Belirlenen konu başlıklarının dışında, konularla örtüşen alt konu başlıklarında da makale 
hazırlanabilecek, hazırlanan makalenin özgün olmasına dikkat edilecektir.  

ç. Yazılar, A-4 kağıdının bir yüzüne gelecek şekilde en az 5-8 sayfa olarak bilgisayar 
ortamında Microsoft Word programında yazılarak, bilgisayar çıktısı ile bilgi tekeri (CD) de birlikte 
gönderilecektir.  

d. Makalenin başlangıç kısmına (50 kelimeyi geçmeyecek şekilde) Türkçe özeti ile beş adet 
anahtar kelime yazılacaktır.  

e. Yazı karakteri, Times New Roman 10 punto, dipnotlar 8 punto, fotoğraf ve şekiller 
JPEG formatında, çizelge yazıları 10 punto olacak, varsa makalenin konusu ile ilgili belge ve 
fotoğraflar gönderilecektir.  

f. Yazar adı ve açık adresi [elmek (elektronik posta) adresi ve telefon numarası dahil], 
makalenin ilk sayfasının sağ üst köşesine italik, koyu, 10 punto ile yazılacak ünvan ve görev yeri 
dipnota (*) işareti ile belirtilecektir. 

g. Dipnotlar, yer aldığı sayfanın alt tarafında ve numaralandırılarak verilecektir. Dipnotlar 
gösterilirken (Adı Soyadı; Kitap / Makale Adı, Cilt / Sayı, Yayınevi, İl, Yıl, Sayfa no) sırasına göre 
yazılacaktır. (Örnek; Nezihe ARAZ; Mustafa Kemal’in Ankara’sı, Dünya Yayınları, İstanbul, 1998, 
s.20-22.) 
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ğ. Kaynakça, makalenin sonunda aşağıdaki şekilde yer alacaktır.   

(SOYADI, Adı, Eser adı, Cilt / Sayı, Yayınevi, İl, Yıl) (Örnek; ARAZ, Nezihe; Mustafa 
Kemal’in Ankara’sı, Dünya Yayınları, İstanbul, 1998.)  

h. Yayımlanacak makalelerde, “Atatürk Haftası Armağanı” dergisi yayın ve danışma 
kurulları tarafından esasa ilişkin olmayan redaksiyon değişiklikleri ve içerik düzeltmeleri yapılabilir.   

ı. Personel tarafından yazılan makalelerin kurum/birlik onayı ile, sivil akademisyenlerin ise 
bizzat yazarı tarafından Milli Savunma Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Arşiv 
ve Askeri Tarih Daire Başkanlığı 06100 Bakanlıklar-ANKARA adresine veya                                 
yhgm-aat-ataturk@msb.gov.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir.  

3. Diğer Esaslar: 

a. Gönderilen yazılara 23 Ocak 2007 tarih ve 26412 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Kamu kurum ve Kuruluşlarınca Ödenecek Telif ve İşlenme Ücretleri Hakkında Yönetmelik” 
esaslarına göre telif ücreti ödenir. Telif ücretinin ödenebilmesi için, yazarın posta adresini, hesap 
numarasını (Banka adı, Banka kodu, IBAN no), vatandaşlık numarasını yazı ekinde belirtmesi 
gerekmektedir.  

b. Makalesi yayımlanan yazara 5 adet dergi gönderilir.  

c. Yazarı tarafından telif ücreti istenmediği takdirde, bu durum ıslak imzalı dilekçe ile 
bildirilmelidir. Telif ücretinin herhangi bir vakfa bağışlanması hususu yazarın sorumluluğundadır.  

ç. Gönderilen yazılar, “Atatürk Haftası Armağanı” dergisi, inceleme kurulu tarafından 
incelenip yayımlanmaya değer görüldüğü takdirde yayımlanır. Yayımlanmayan makaleler iade 
edilmez.  

 

EK-2
Sayı : 36511188-824.02-

2-2

EK-2
Sayı : 36511188-824.02-4357518

2-2

EK-2
Sayı : 36511188-824.02-4357518

2-2

EkEk-1Ek-1Ek-1Ek-1

mailto:yhgm-aat-ataturk@msb.gov.tr

	1-EK-1
	2-EK-2
	document

